
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
Министерство социальной политики Свердловской области

ПРИКАЗ
0% Og 2Q1T

г. Екатеринбург
№ Ц О Г Т - .

О внесении изменений в Административный регламент 
предоставления территориальными отраслевыми 

исполнительными органами государственной власти Свердловской 
области -  управлениями социальной политики 

Министерства социальной политики Свердловской области 
государственной услуги «Назначение и организация 

выплаты социального пособия малоимущим семьям 
и малоимущим одиноко проживающим гражданам», 

утверяеденный приказом Министерства социальной политики 
Свердловской области от 26.01.2017 № 45

Во исполнение Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ 
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
постановления Правительства Свердловской области от 16.11.2011 № 1576-1111 
«О разработке и утверждении административных регламентов исполнения 
государственных функций и административных регламентов предоставления 
государственных услуг»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления
территориальными отраслевыми исполнительными органами государственной 
власти Свердловской области -  управлениями социальной политики 
Министерства социальной политики Свердловской области государственной 
услуги «Назначение и организация выплаты социального пособия малоимущим 
семьям и малоимущим одиноко проживающим гражданам», утвержденный 
приказом Министерства социальной политики Свердловской области
от 26.01.2017 № 45 «Об утверждении Административного регламента
предоставления территориальными отраслевыми исполнительными органами 
государственной власти Свердловской области — управлениями социальной 
политики Министерства социальной политики Свердловской области
государственной услуги «Назначение и организация выплаты социального 
пособия малоимущим семьям и малоимущим одиноко проживающим гражданам» 
(«Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» 
(www.pravo.gov66.ru), 2017, 27 января, № 11210), с изменениями внесенными 
приказом Министерства социальной политики Свердловской области
от 17.05.2017 № 259, следующие изменения:

1) часть вторую пункта 23 после слов «в части первой настоящего пункта» 
дополнить запятой;

Отпечатано в типографии "Артлайнео". тираж 8000 экз.. заказ № 8789

http://www.pravo.gov66.ru


2

2) в пункте 66 запятую после слов «по собственной инициативе» 
исключить;

3) графу 3 строки 13 приложения № 1 изложить в следующей редакции: 
«620014, г. Екатеринбург, ул. Малышева, 31Б»;

4) графу 4 строки 13 приложения № 1 изложить в следующей редакции: 
«(343)227-64-34»;

5) в форме заявления приложения № 2 слова «обязуюсь известить 
управление социальной политики об изменениях, являвшихся основанием» 
заменить словами «обязуюсь известить управление социальной политики 
об изменениях обстоятельств, являвшихся основанием»;

6) в блок-схеме предоставления государственной услуги приложения № 4 
запятую после слов «Принятие решения о предоставлении государственной 
услуги» исключить.

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Министр А.В. Злоказов

http://www.pravo.gov66.ru

		2017-08-09T11:21:42+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




